

Henning Kern Holding ApS

Carl Th. Zahles Gade 16 6.th, 2300 København S

CVR-nr. 27 50 47 79

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2024.

Henning Kern
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Henning Kern Holding ApS Carl Th. Zahles Gade 16 6.th 2300 København S
	CVR-nr.: 27 50 47 79
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Henning Kern
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresse	Dyrberg & Kern Holding ApS, København



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel og investeringsvirksomhed, herunder at besidde kapitalandele i kapitalinteresser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -72 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.189 t.kr. mod 2.560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2023/24	2022/23
Bruttotab	-72.103	-43.887
Andre finansielle indtægter	2.612.270	2.889.879
Øvrige finansielle omkostninger	-264.243	-475.811
Resultat før skat	2.275.924	2.370.181
1 Skat af årets resultat	-86.882	189.879
Årets resultat	2.189.042	2.560.060
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	753.468
Udbytte for regnskabsåret	61.000	800.000
Overføres til overført resultat	2.128.042	1.006.592
Disponeret i alt	2.189.042	2.560.060



Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	0	0
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.278.426	1.558.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.278.426</u>	<u>1.558.200</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.278.426</u>	<u>1.558.200</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	244.526	333.952
Tilgodehavende selskabsskat	165.512	163.442
Andre tilgodehavender	67.287	17.499
Tilgodehavender i alt	<u>477.325</u>	<u>514.893</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.732.871	8.353.484
Værdipapirer i alt	<u>6.732.871</u>	<u>8.353.484</u>
Likvide beholdninger	4.460.964	1.368.534
Omsætningsaktiver i alt	<u>11.671.160</u>	<u>10.236.911</u>
Aktiver i alt	<u>12.949.586</u>	<u>11.795.111</u>



Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	12.743.980	10.615.938
Foreslået udbytte for regnskabsåret	61.000	800.000
Egenkapital i alt	12.929.980	11.540.938
Gældsforpligtelser		
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	232.929
Anden gæld	19.606	21.244
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	19.606	254.173
Gældsforpligtelser i alt	19.606	254.173
Passiver i alt	12.949.586	11.795.111

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	125.000	9.609.346	700.000	10.434.346
Udloddet udbytte	0	0	-700.000	-700.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.006.592	800.000	1.806.592
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	753.468	0	753.468
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-753.468	0	-753.468
Egenkapital 1. juli 2023	125.000	10.615.938	800.000	11.540.938
Udloddet udbytte	0	0	-800.000	-800.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.128.042	61.000	2.189.042
	125.000	12.743.980	61.000	12.929.980



Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>		
1. Skat af årets resultat				
Årets regulering af udskudt skat	70.856	-189.879		
Regulering af tidligere års skat	16.026	0		
	<u>86.882</u>	<u>-189.879</u>		
2. Kapitalinteresse				
Kostpris 1. juli 2023	43.414.876	43.414.876		
Kostpris 30. juni 2024	<u>43.414.876</u>	<u>43.414.876</u>		
Nedskrivninger 1. juli 2023	-43.414.876	-43.414.876		
Nedskrivninger 30. juni 2024	<u>-43.414.876</u>	<u>-43.414.876</u>		
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024	<u>0</u>	<u>0</u>		
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
		Regnskabsmæssig værdi hos Henning Kern Holding ApS		
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	
Dyrberg & Kern Holding ApS, København	50 %	-8.819.313	4.469.386	0
		<u>-8.819.313</u>	<u>4.469.386</u>	<u>0</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele				
Kostpris 1. juli 2023		260.750	260.750	
Kostpris 30. juni 2024		<u>260.750</u>	<u>260.750</u>	
Opskrivninger 1. juli 2023		1.297.450	1.740.693	
Årets opskrivninger		-263.392	-443.243	
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger		-16.382	0	
Opskrivninger 30. juni 2024		<u>1.017.676</u>	<u>1.297.450</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024		<u>1.278.426</u>	<u>1.558.200</u>	



Noter

4. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Andre børsnoterede værdipapirer</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>	<u>Finansielle aktiver (handels- beholdning)</u>
Dagsværdi 30. juni 2024	6.732.871	0	0
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	380.190	0	0

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Selskabet hæfter pr. 30. juni 2024 for t.kr. 278 vedrørende kapitalfonden Merchant Large Cap Europe VI A/S.


